

Bydgoszcz,  sierpnia 2020

L.dz. GZ/KOK//2020

Sprawa: Odpowiedzi na pytania skierowane przez wykonawców do przetargu nieograniczonego pn. „Najem samochodów.” Nr ref. Sprawy: MKUO ProNatura ZP/NO/35/20

Pytanie nr 1:

Zamawiający określił w umowie w §12 pkt. 2 karę umowną w wysokości 1000 zł za każdy dzień opóźnienia. Wg nas jest to suma za wysoka i powinna być naliczana od każdego pojazdu/zadania indywidualnie. Proponujemy, aby każdy dzień opóźnienia (dot. pkt. 2 ppkt a/b/c/d) był rozliczany do każdego pojazdu/zadania indywidualnie i kara wynosiła 200 zł dziennie/1 pojazd.

Odpowiedź:

W §12 pkt. 2 ustalono karę umowną w wysokości 1000 zł za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu Pojazdu. Kara dotyczy zatem każdego przypadku (každorazowo za 1 pojazd) i nie podlega obniżeniu.

Pytanie nr 2:

Zamawiający określił termin realizacji do 31.12.2020 r., ale nie ma pozycji rozpoczęcia terminu realizacji. Prosimy o określenie terminu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia co następuje. Zgodnie z §2 ust. 3 umowy załączonej do SIWZ przekazanie pojazdu nastąpi w dniu zawarcia umowy. Nie ale nie później niż 21 sierpnia 2020 roku Natomiast zgodnie z § 8 ust. 2 w/w umowy okresem rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. Jeżeli pierwszy lub ostatni miesiąc najmu obejmuje tylko część miesiąca kalendarzowego, czynsz za ten okres będzie naliczany proporcjonalnie, w wysokości 1/30 czynszu najmu określonego w ust. 1 za każdy dzień najmu.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z oponami 315/80 r 22,5" i rozstawem osi do 4000 mm? (pojazd nr 3,4 i 5)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie opony i rozstaw osi w pojazdach 3, 4 i 5

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię ładunkową o pojemności 14m³? (pojazd nr 8,9 i 10)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z silnikiem 290 KM? (pojazd nr 10)

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie,

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający dopuszcza śmieciarki o mocy 290 koni mechanicznych ?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 5.

Pytanie nr 7:

dot. śmieciarki numer 5

Czy zamawiający dopuszcza pojazd z rocznika 2007 ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd z roku 2007 w pozycji nr 5.

Pytanie nr 8:

dot. śmieciarki numer 4

Czy zamawiający dopuszcza pojazd bez ramion do pojemników 1100l ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby pojazd umożliwiał opróżnianie pojemników 1100l, może być to realizowane poprzez zaczepianie pojemnika na grzebieniu,

Pytanie nr 9:

Załącznik nr 1. Opis przedmiotu Zamówienia.

Część nr I- samochód nr 1

Śmieciarka bezpylna o pojemności min 20m³ na podwoziu 3 osiowym (kabina dzienna)-1 szt.

Parametry techniczne podwozia

Ogumienie 315/80R22,5

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Ogumienie 315/80R22,5 lub 295/80R22,5?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość

Pytanie nr 10

Załącznik nr 1. Opis przedmiotu Zamówienia.

Część nr I- samochód nr 1

Śmieciarka bezpylna o pojemności min 20m³ na podwoziu 3 osiowym (kabina dzienna)-1 szt.

Parametry techniczne podwozia

z m y ś l ą o e k o l o g i i

Klimatyzacja

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Klimatyzacja lub bez klimatyzacji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza brak klimatyzacji w pojeździe w Cześci I

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje o przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert na dzień 6 sierpnia 2020r. godz. 10.00

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 6 sierpnia 2020 r. o godz. 10.30.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.


WICEPREZES ZARZĄDU

Jarosław Bańkowski